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Osalesid: Tatjana Koor, Jelena Paegle, Viktoriia Nikitenko, Annika Kersalu, Einike Rõõm, Irina 

Jüriöö, Kristi Suppi, Jelena Berezina, Julia Reponen, Alla Vesselova, Zuhra Simane, Ene Täht, 

Aleksandra Škatova, Vadim Škatov (Galina Sušenitsa asendaja), Jelena Tšernikova, Natalja Boikova 

(MS Teams vahendusel), Kaarin Peet (MS Teams vahendusel), Jelena Nikiforova (MS Teams 

vahendusel).  

Kutsutud külalised: Riho Alliksoo (direktor), Tiiu Leibur (õppejuht), Kaja Tammetalu (arendusjuht) 

Koosoleku päevakord: 

1) 2025.-2026. õa õppetöö ja muude tegevuste korraldus (klasside ja kooliastmete üleselt) 

2) Pikapäevarühma ja õpiabirühmade korraldus 

3) Hoolekogu koosseis 

4) Hoolekogu esimehe valimine 

5) Muud küsimused (ei tekkinud) 

1) 2025.-2026. õa õppetöö ja muude tegevuste korraldus (klasside ja kooliastmete üleselt) 

Direktor Riho Alliksoo andis ülevaate 2025/2026 õppeaasta alustamise protsessist. 

Tööle on asunud õppearendusjuhina Kaja Tammetalu, kes jääb eestikeelsele õppe ülemineku 

protsessi juhiks 3. kooliastmes ja haridusliku erivajadusega õpilaste õppe koordinaatoriks ning 

individuaalse õppe korraldamiseks. 

Õpetajad 3. kooliastmesse on leitud ja nendega sõlmitakse perioodil 21.-25.08.2025 töölepingud. 

Õpikud on tellitud nii paberkandjal ja õpilased saavad kasutada ka Opik keskkonna õppematerjale, 

mis on kahes keeles. Viimases on mõeldud 7.-9. A ja U klassidele.  

Eestikeelsele õppele üleminekuks on samuti koolil õpetajad olemas. Kasutama hakatakse 

integreeritud aine- ja keeleõppe meetodikat kasutades. 

25.08. toimuval kolmandas kooliastmes A ja U klasside lapsevanemate koosolekul antakse põhjalik 

informatsioon õppe-kasvatusprotsessi toimimise aluste ja protsessi kohta. 

PGS-i  muudatustest tulenevalt viiakse vajaminevad muudatused õppekavva sisse 01.01.2026 ja 

muutmisele läheb ka kodukord (telefonide taskud klassidesse). 

Abilinnapea andis ülevaate, millised on õppimise võimalused põhikooli lõpetamise järgselt 

gümnaasiumides ja kutsekoolides. 

Kooli huviringide võimalused ja maht selgub enne õppeaasta algust. Lisaks toimuvad koolimajas ka 

Pärnu Kunstide Kooli huviring. 

Tagasivaatena 2024/2025 edastad direktor infona, et 80 õpilast jäi suvetööle.  

Tundide algusaeg jääb endiseks (seda toetas valdav enamus vastavateemalisele ankeedile 

vastanutest). Paaristunde sel õppeaastal ei tule.  

Tulemus: Hoolekogu liikmed võtsid esitatud info teadmiseks 

 

 



 

2) Pikapäevarühma ja õpiabirühmade korraldus 

Direktor tutvustas pikapäevarühma ja õpiabitundide toimimise põhimõtteid 2025/2026 õppeaastal, 

mis hakkab toimuima päevakava ja konkreetse tegevuskava alusel. 

Lisaks pikapäevarühmale plaanitakse sisse viia ka õpiabi rühmad I kooliastmes igas klassis 3 tundi ja 

II ning III kooliastmes igas klassis 2 tundi nädalas. Lisaks jäävad konsultatsiooni- ja 

järelaitamistunnid. 

Kuna lastevanemate esindajaid osales koosolekul vähe ja kavandatavad lahendustega seoses tekitas 

mitmeid lisa küsimusi, siis lõpuks jäädi selle juurde, et hoolekogu annab nõusoleku koolis esimeses 

kooliastmes pikapäeva rühma avamiseks, et kool saaks sellega enne õppeaasta algust tegeleda. 

Detailid, lahendus ja korraldus täpsustub protsessis.   

Tulemus: teha koolile ettepanek avada 2025/2026 õppeaastal koolis esimeses kooliastmes 

pikapäevarühm (13 poolt, 1 erapooletu, 3 ei hääletanud, üks osaleja lahkus koosolekult enne 

arvamuse avaldamist). 

3) Hoolekogu koosseis  

Mõned liikmed on esitanud soovi astuda hoolekogust välja. Põhjusteks: laps lõpetas kooli või vahetas 

kooli. Lisaks on mitmeid klasse, millel ei ole hoolekogus esindajat ja see teeb muret. Palun levitage 

infot ja kutsuge vanemaid ülesse kandideerima hoolekogusse enda klassi esindajaks. Vastav 

avaldus/soov peab olema esitatud klassijuhatajale enne üldkoosolekut, mis toimub 10.09. 

Üldkoosolek otsustab uute liikmete kinnitamise üle ning siis edastatakse nimekiri omakorda 

koolipidajale kinnitamiseks. Peale seda, kui linnavalitsus on hoolekogukoosseisu kinnitanud, 

korraldame hoolekogu koosoleku, kus pannakse paika 2025.-2026. õa. hoolekogu tegevusplaani ning 

kuna on tehtud ettepanek valida uus hoolekogu esimees ja aseesimees, siis toimuvad ka nende 

valimised vastaval koosolekul. 

Väljakutseks on ka elektroonilise arvamuse avaldamise raames hoolekoguliikmete osalusaktiivsus 

(selle tagasihoidlukus), mis sageli tekitab olukorda, kus kvoorumi nõue ei ole täidetud. Palun 

avaldage arvamust, mis aitab hoolekogu „häält“ tugevdada ning teha paremaid valikuid.    

Tulemus: Hoolekogu liikmed võtsid esitatud info teadmiseks 

4) Hoolekogu esimehe valimine 

Osalejate vähesuse tõttu ja arvestades, et septembri alguses hoolekogu koosseis mõnevõrra muutub 

(lisanduvad uued liikmed), siis arutelu tulemusel jõuti otsuseni, et korraldada esimehe ja aseesimehe 

valimised septembris toimuval hoolekogu koosolekul, kui on paigas uus hoolekogu koosseis.  

Tulemus: Hoolekogu liikmed võtsid esitatud info teadmiseks ja nõustusid sellega. 

                   

        Tatjana Koor        Ene Täht 

        Koosoleku juht                Protokollija   


